INSÓLĀTUS: In sole, seu ad solem siccatus, aut calefactus. { ηλιαζειθ, ηλιώ. GALL. Exposé, & secré au Soleil. ITAL. Secato al sole.  
GERM. Gesönnet / an die sonnen gelegt. HISP. Cosa asoleada. ANGL.  
Dryed at thi sonne. } Columell. lib. 5. Super hoc materie quæ fru-  
ctum habent, melius convalescunt, & uxa commodius insolata  
percoquuntur. { Insolati dies, apud Columellam, Illustres, quibus  
sol lucet. Idem lib. 11. cap. 3. Deinde quum enata semina fuerint, te-  
pidis diebus & insolatis juxta ædificium sub dio ponat. Budæus.  
{ Insolare quoque pœllæ crines dicuntur, dum facie testa passos  
capillos ad solem expandunt siccandi gratiâ. Et ipsi crines insolati  
dicuntur. Plin. lib. 21. cap. 14. de cera loquens, Candidissima verò fit  
post insolationem etiamnum recocta.

INSÓLÜBILIS, e, quod solvi non potest. { ἀλυτό. GALL. Indissoluble.  
ITAL. Che non si puo sciorre. GERM. Unauflöslich. HISP. Cosa que no  
se puede desatar. ANGL. That can not be leaved. } Quint. lib. 5. c. 9.  
Ubi est signum insolubile, ne lis quidem est. Insolubile judicium,  
necessarium, quod urget hominem: apud eundem Quint.

INSÓLÜBILITÉ, adverb. αλγάρβης. Macrob. comment. lib. 1. cap. 6. Cum  
verò medietas ipsa geminatur, ea quæ extima sunt, non tenaciter  
tantum, sed etiam insolubiliter vincuntur.

INSÓLUTUM accipere, est aliquid accipere in satisfactionem, aut certè  
deductionem rei debitæ. Senec. lib. 2. de beneficiis, cap. 27. inde est,  
ut omnia meruisse se existimet, & insolutum accipiat, nec satis pro  
suo pretio estimatum existimet. { Sic etiam dicimus Insolutum ce-  
dere, id est, cedere in solutionem. Exempla nusquam non occurunt  
apud Jutisconsultos.

INSÓLUM, veteres pro Insolitum dixerunt. Afranius. Orbitatem sen-  
tentiæ tuæ malam metui: quod insolum non venit caro ac dementi.  
Id est, ne eveniret quod nunc agitur insolum. Apud Non.

INSÓMNIUM, ii, neut. gen. Est, ut inquit Macrobius, quod in somno vi-  
demus, & ex cura oppressi vel animi, vel corporis, vel fortunæ pro-  
ficiuntur, unâ cum somno advolat, & pariter evanescit: unde In-  
somniū nomen, non quia per somnum videretur, sed quia in ipso  
somno tantummodo esse creditur dum videtur, post somnum nul-  
lam utilitatem, vel significationem relinquit. { מִלְחָמָה חֲלֹם. i. וְיַעֲשֵׂה, כְּוֹנְגָּה. GALL. Songe ou vision qu'on voit en dormant.  
ITAL. Sogno, visione veduta in sogno. GERM. Ein traum/ein gesicht so  
einem im schlaff fütkompt. HISP. Vision en sueños. ANGL. A draame or  
vision in ones sleep. } Virg.